
Servizi in subaffidamento21/05/2024 07.58

Programma di servizio: E2024P FERIALI ESTIVI 2024 Sabato di Mercoledì  12/06/2024

Codice servizio: 9813

Voci:

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

05:40 06:40 855 5 002 0 12.691VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

06:45 07:45 855 5 005 0 12.694BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

12:30 13:19 855 28 010NE 0 16.037VICENZA AUTOSTAZIONE VILLAGANZERLA

13:19 13:28 855 COINC. PER NOVENTA 28 010NE 0 16.039VILLAGANZERLA PONTE DI COSTOZZA

14:35 15:06 855 COINC. DA VICENZA 28 014NE 0 16.041PONTE DI COSTOZZA VILLAGANZERLA

15:06 15:36 855 28 014NE 0 16.040VILLAGANZERLA VICENZA AUTOSTAZIONE

16:15 17:15 855 5 028 0 12.691VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

17:20 18:20 855 5 033 0 12.694BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

18:30 19:30 855 5 034 0 12.691VICENZA AUTOSTAZIONE BASSANO AUTOSTAZIONE

19:45 20:45 855 5 041 0 12.694BASSANO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE



Servizi in subaffidamento21/05/2024 07.58

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA PROG. SERVIZIO: E2024P

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE05:40

0,47 VICENZA VIALE ROMA05:42

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI05:44

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE05:45

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO05:48

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE05:51

5,12 LAGHETTO05:52

6,75 POLEGGE05:55

7,61 POLEGGE PANNA05:57

8,62 BIVIO VIVARO05:59

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA06:01

11,46 POVOLARO06:03

13,24 PASSO DI RIVA06:05

14,87 SANDRIGO CASEIFICIO06:07

15,78 SANDRIGO QUATTRO VENTI06:08

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE06:09

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE06:10

18,39 SANDRIGO BAR PALMERINO06:12

19,58 ANCIGNANO06:14

20,84 LONGA SANTA CORONA06:16

21,53 LONGA06:17

22,47 LONGA VIA RONCAGLIA06:18

23,41 SCHIAVON06:19

24,90 SAN GAETANO DI SCHIAVON06:21

25,93 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE06:23

27,62 MAROSTICA ARTUSO06:24

28,27 MAROSTICA SUD06:25

28,80 MAROSTICA AUTOSTAZIONE06:26

30,03 MAROSTICA CIMITERO06:28

30,93 MAROSTICA BRECO'S06:29

32,13 MARSAN06:30

33,60 BASSANO TRE PONTI06:33

34,11 BASSANO RONDO' BRENTA06:34

34,81 BASSANO DINDO06:35

35,20 BASSANO SAN GIUSEPPE06:36

36,04 BASSANO P.LE CADORNA06:37

37,95 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE06:40

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE06:45

1,18 BASSANO P.LE CADORNA06:48

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE06:49

2,27 BASSANO DINDO06:50

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA06:51

3,41 BASSANO TRE PONTI06:52

5,05 MARSAN06:55

6,28 MAROSTICA BRECO'S06:56

7,16 MAROSTICA CIMITERO06:57

8,46 MAROSTICA AUTOSTAZIONE06:58

9,00 MAROSTICA SUD06:59

9,63 MAROSTICA ARTUSO07:00

11,27 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE07:02

12,23 SAN GAETANO DI SCHIAVON07:03

13,70 SCHIAVON07:05

14,62 LONGA VIA RONCAGLIA07:06

15,44 LONGA07:07

16,35 LONGA SANTA CORONA07:09

17,51 ANCIGNANO07:10

18,79 SANDRIGO BAR PALMERINO07:12

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE07:14

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE07:15

21,35 SANDRIGO QUATTRO VENTI07:16

22,29 SANDRIGO CASEIFICIO07:18

23,75 PASSO DI RIVA07:19

25,88 POVOLARO07:21

26,72 POVOLARO VILLA PATRIZIA07:22

28,82 BIVIO VIVARO07:23

29,81 POLEGGE PANNA07:25

30,73 POLEGGE07:26

32,32 LAGHETTO07:29

32,75 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE07:30

34,30 VICENZA PORTA SAN BORTOLO07:33

35,20 VICENZA PORTA SANTA CROCE07:39

36,44 VICENZA VIALE MILANO07:44

36,74 VICENZA AUTOSTAZIONE07:45

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE12:30

1,47 VICENZA VIALE MARGHERITA12:33

1,91 VICENZA STADIO12:34

4,19 CAMPEDELLO12:38

5,83 SANTA CROCE BIGOLINA12:41

6,53 LONGARA STAB. FAVRETTO12:43

8,36 DEBBA12:46

10,23 COLDERUGA12:50

10,85 LONGARE12:51

10,85 LONGARE12:51

12,35 PONTE DI COSTOZZA12:54

12,35 LONGARE SCATOL. PALLADIO12:54

13,33 COLZE' CIMITERO12:56

14,08 COLZE'12:57

15,36 COLZE' FERIANI13:00

16,60 COLZE' VIA VO' VANZO13:02

17,57 MONTEGALDA TRATT.RIGONI13:04

18,69 MONTEGALDA13:06

19,56 MONTEGALDELLA13:08

19,56 MONTEGALDELLA13:08

21,07 MONTEGALDELLA AEROPORTO13:11

22,73 BIVIO GHIZZOLE13:14

24,15 VILLAGANZERLA CORTELUNGA13:17

25,10 VILLAGANZERLA13:19

0,00 VILLAGANZERLA13:19

1,61 PONTE DI CASTEGNERO13:23

5,44 PONTE DI COSTOZZA13:28

0,00 PONTE DI COSTOZZA14:35

0,00 LONGARE SCATOL. PALLADIO14:35

0,98 COLZE' CIMITERO14:37

1,73 COLZE'14:39

3,01 COLZE' FERIANI14:42

4,25 COLZE' VIA VO' VANZO14:45

5,22 MONTEGALDA TRATT.RIGONI14:48

6,34 MONTEGALDA14:50

7,21 MONTEGALDELLA14:53

7,21 MONTEGALDELLA14:53



Servizi in subaffidamento21/05/2024 07.58

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA PROG. SERVIZIO: E2024P

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

8,72 MONTEGALDELLA AEROPORTO14:56

10,38 BIVIO GHIZZOLE15:00

11,80 VILLAGANZERLA CORTELUNGA15:04

12,75 VILLAGANZERLA15:06

0,00 VILLAGANZERLA15:06

6,82 LONGARE15:17

6,82 LONGARE15:17

7,52 COLDERUGA15:18

9,32 DEBBA15:21

11,20 LONGARA STAB. FAVRETTO15:24

11,96 SANTA CROCE BIGOLINA15:25

13,68 CAMPEDELLO15:28

15,73 VICENZA STADIO -R-15:29

16,42 VICENZA VIALE MARGHERITA15:32

17,70 VICENZA VIALE VENEZIA15:34

18,66 VICENZA AUTOSTAZIONE15:36

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE16:15

0,47 VICENZA VIALE ROMA16:17

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI16:19

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE16:20

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO16:23

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE16:26

5,12 LAGHETTO16:27

6,75 POLEGGE16:30

7,61 POLEGGE PANNA16:32

8,62 BIVIO VIVARO16:34

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA16:36

11,46 POVOLARO16:38

13,24 PASSO DI RIVA16:40

14,87 SANDRIGO CASEIFICIO16:42

15,78 SANDRIGO QUATTRO VENTI16:43

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE16:44

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE16:45

18,39 SANDRIGO BAR PALMERINO16:47

19,58 ANCIGNANO16:49

20,84 LONGA SANTA CORONA16:51

21,53 LONGA16:52

22,47 LONGA VIA RONCAGLIA16:53

23,41 SCHIAVON16:54

24,90 SAN GAETANO DI SCHIAVON16:56

25,93 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE16:58

27,62 MAROSTICA ARTUSO16:59

28,27 MAROSTICA SUD17:00

28,80 MAROSTICA AUTOSTAZIONE17:01

30,03 MAROSTICA CIMITERO17:03

30,93 MAROSTICA BRECO'S17:04

32,13 MARSAN17:05

33,60 BASSANO TRE PONTI17:08

34,11 BASSANO RONDO' BRENTA17:09

34,81 BASSANO DINDO17:10

35,20 BASSANO SAN GIUSEPPE17:11

36,04 BASSANO P.LE CADORNA17:12

37,95 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE17:15

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE17:20

1,18 BASSANO P.LE CADORNA17:23

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE17:24

2,27 BASSANO DINDO17:25

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA17:26

3,41 BASSANO TRE PONTI17:27

5,05 MARSAN17:30

6,28 MAROSTICA BRECO'S17:31

7,16 MAROSTICA CIMITERO17:32

8,46 MAROSTICA AUTOSTAZIONE17:33

9,00 MAROSTICA SUD17:34

9,63 MAROSTICA ARTUSO17:35

11,27 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE17:37

12,23 SAN GAETANO DI SCHIAVON17:38

13,70 SCHIAVON17:40

14,62 LONGA VIA RONCAGLIA17:41

15,44 LONGA17:42

16,35 LONGA SANTA CORONA17:44

17,51 ANCIGNANO17:45

18,79 SANDRIGO BAR PALMERINO17:47

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE17:49

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE17:50

21,35 SANDRIGO QUATTRO VENTI17:51

22,29 SANDRIGO CASEIFICIO17:53

23,75 PASSO DI RIVA17:54

25,88 POVOLARO17:56

26,72 POVOLARO VILLA PATRIZIA17:57

28,82 BIVIO VIVARO17:58

29,81 POLEGGE PANNA18:00

30,73 POLEGGE18:01

32,32 LAGHETTO18:04

32,75 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE18:05

34,30 VICENZA PORTA SAN BORTOLO18:08

35,20 VICENZA PORTA SANTA CROCE18:14

36,44 VICENZA VIALE MILANO18:19

36,74 VICENZA AUTOSTAZIONE18:20

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE18:30

0,47 VICENZA VIALE ROMA18:32

1,63 VICENZA VIALE MAZZINI18:34

2,11 VICENZA PORTA SANTA CROCE18:35

3,05 VICENZA PORTA SAN BORTOLO18:38

4,67 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE18:41

5,12 LAGHETTO18:42

6,75 POLEGGE18:45

7,61 POLEGGE PANNA18:47

8,62 BIVIO VIVARO18:49

10,76 POVOLARO VILLA PATRIZIA18:51

11,46 POVOLARO18:53

13,24 PASSO DI RIVA18:55

14,87 SANDRIGO CASEIFICIO18:57

15,78 SANDRIGO QUATTRO VENTI18:58

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE18:59

16,82 SANDRIGO AUTOSTAZIONE19:00

18,39 SANDRIGO BAR PALMERINO19:02

19,58 ANCIGNANO19:04

20,84 LONGA SANTA CORONA19:06

21,53 LONGA19:07



Servizi in subaffidamento21/05/2024 07.58

DEPOSITO DI: TABELLA DI MARCIA PROG. SERVIZIO: E2024P

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

22,47 LONGA VIA RONCAGLIA19:08

23,41 SCHIAVON19:09

24,90 SAN GAETANO DI SCHIAVON19:11

25,93 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE19:13

27,62 MAROSTICA ARTUSO19:14

28,27 MAROSTICA SUD19:15

28,80 MAROSTICA AUTOSTAZIONE19:16

30,03 MAROSTICA CIMITERO19:18

30,93 MAROSTICA BRECO'S19:19

32,13 MARSAN19:20

33,60 BASSANO TRE PONTI19:23

34,11 BASSANO RONDO' BRENTA19:24

34,81 BASSANO DINDO19:25

35,20 BASSANO SAN GIUSEPPE19:26

36,04 BASSANO P.LE CADORNA19:27

37,95 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE19:30

0,00 BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE19:45

1,18 BASSANO P.LE CADORNA19:48

1,81 BASSANO SAN GIUSEPPE19:49

2,27 BASSANO DINDO19:50

2,82 BASSANO RONDO' BRENTA19:51

3,41 BASSANO TRE PONTI19:52

5,05 MARSAN19:55

6,28 MAROSTICA BRECO'S19:56

7,16 MAROSTICA CIMITERO19:57

8,46 MAROSTICA AUTOSTAZIONE19:58

9,00 MAROSTICA SUD19:59

9,63 MAROSTICA ARTUSO20:00

11,27 SAN VITO DI MAROSTICA SCUOLE20:02

12,23 SAN GAETANO DI SCHIAVON20:03

13,70 SCHIAVON20:05

14,62 LONGA VIA RONCAGLIA20:06

15,44 LONGA20:07

16,35 LONGA SANTA CORONA20:09

17,51 ANCIGNANO20:10

18,79 SANDRIGO BAR PALMERINO20:12

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE20:14

20,23 SANDRIGO AUTOSTAZIONE20:15

21,35 SANDRIGO QUATTRO VENTI20:16

22,29 SANDRIGO CASEIFICIO20:18

23,75 PASSO DI RIVA20:19

25,88 POVOLARO20:21

26,72 POVOLARO VILLA PATRIZIA20:22

28,82 BIVIO VIVARO20:23

29,81 POLEGGE PANNA20:25

30,73 POLEGGE20:26

32,32 LAGHETTO20:29

32,75 STR. MAROSTICANA C. COMMERCIALE20:30

34,30 VICENZA PORTA SAN BORTOLO20:33

35,20 VICENZA PORTA SANTA CROCE20:39

36,44 VICENZA VIALE MILANO20:44

36,74 VICENZA AUTOSTAZIONE20:45


